
1 木 9:00～11:30 地下多目的ホール 自主練

2 金 9:00～11:30 地下多目的ホール 自主練

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 山の日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 全校出校日・学推 12:30～15:00 地下多目的ホール 自主練

20 火 夏期補習 12:00～14:30 地下多目的ホール 自主練

21 水 試合（団体戦）

22 木 夏期補習

23 金 夏期補習 12:00～14:00 地下多目的ホール 自主練

24 土

25 日

26 月 夏期補習 12:00～14:00 地下多目的ホール 自主練

27 火 夏期補習 12:00～14:00 地下多目的ホール 自主練

28 水

29 木

30 金

31 土

団体メンバー
は参加してください

団体メンバー
は参加してください

※急遽変更になる可能性があります。ご了解ください。

時間内に片付け、
着替えをすること

愛知工業大学名電中学校 部活名    第二卓球部

～　２０２４年　８月　予定～

日 曜 活動時間 場　所 練習・活動内容 備　考


