## 愛知工業大学名電中学校 部活名 第二卓球部

## ~ 2024年 8月 予定~

日	曜	活動時間		場所	練習・活動内容	備考
1	木	9:00~11:30		地下多目的ホール	自主練	団体メンバー
2	金	9:00~11:30		地下多目的ホール	自主練	は参加してください
3	土					
4	日					
5	月					
6	火					
7	水					
8	木					
9	金					
10	土					
11	日	山の日				
12	月					
13	火					
14	水					
15	木					
16	金					
17	±					
18	日					
19	月	全校出校日·学推	12:30~15:00	地下多目的ホール	自主練	団体メンバー は参加してください
20	火	夏期補習	12:00~14:30	地下多目的ホール	自主練	
21	水	試合(団体戦)				
22	木	夏期補習				
23	金	夏期補習	12:00~14:00	地下多目的ホール	自主練	
24	土					nt 88 ab ta U. C.
25	日					時間内に片付け、 着替えをすること
26	月	夏期補習	12:00~14:00	地下多目的ホール	自主練	
27	火	夏期補習	12:00~14:00	地下多目的ホール	自主練	
28	水					
29	木					
30	金					
31	土					